
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2017/18

3. Liga Herren Entscheidungsspiele
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sperr, Christian, Weinbergstr. 4, 6340 Baar, Tel.: 041 761 93 80, christian.sperr@ttcbaar.ch, mm@ttvi.ch

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Mon.
Thu.
 

09.04.2018
23.04.2018
26.04.2018
 

19:45 t/h/v
19:45
20:00 h
 

0
0
0
 

Reussbühl III
Willisau
Reussbühl III
Spielort: Aula Utenberg

Baar VI
Baar V
Willisau
 

8:2
10:0 NA

3:7
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